
№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

1 平成28年2月2日

岸和田市貝塚市クリーンセン

ターで発電した余剰電力の売却

一般競争入札 （株）エネット 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （23,225,152kwh） 373,013,220

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（塩

酸）

随意契約 大鳥産業（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 12,236

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（苛

性ソーダ）

随意契約 和正産業（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 15,681

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（ア

ンモニア）

随意契約 大鳥産業（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 49,680

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（次

亜塩素酸ソーダ）

随意契約 花谷薬品（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 28,836

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（硫

酸バンド）

随意契約 巽合成化学（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 12,344

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（排

ガス用助剤）

随意契約 大阪鋼灰（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 74,412

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（排

水用液体キレート）

随意契約 （株）岡畑 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 1,620,000

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（焼

却主灰用キレート）

随意契約 （株）河昌 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 329,400

平成28年3月14日

平成28年度薬品の単価契約（焼

却飛灰用キレート：オリトールF-

100）

随意契約 巽合成化学（株） 平成28年４月1日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 286,200

3 平成28年3月18日 議会等の録音テープ反訳委託 随意契約 （株）大和速記情報センター 平成28年４月1日から平成29年３月31日

（反訳時間30分

あたり）

8,640

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）アルミ缶

指名競争入札 大栄環境（株） 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 118,800

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）スチール缶

指名競争入札 安田金属興業（株）貝塚工場 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 17,388

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）ビン（白色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 1,620

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）ビン（茶色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 1,404

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）破砕スチール

指名競争入札 安田金属興業（株）貝塚工場 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 13,500

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）スプリングマット

指名競争入札 大阪リサイクル事業（協） 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 2,160

平成28年3月30日

平成28年度有価物の売払い（第

１期）大塊物

指名競争入札 （株）誠和総合産業 平成28年４月1日から平成28年９月30日 （1ｔあたり） 13,824

5 平成28年4月27日 焼却残渣等運搬業務委託 一般競争入札 奥野工業（株） 平成28年６月１日から平成31年５月31日 （1ｔあたり） 2,268

6 平成28年4月21日

混色カレット選別再資源化業務

委託

指名競争入札 （株）タカハシ 平成28年４月26日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 3,456

2

平成２８年度　入札・契約結果

4

契約金額

（税込：円）



№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

平成２８年度　入札・契約結果

契約金額

（税込：円）

7 平成28年4月25日 公害関係等分析測定業務 指名競争入札 エヌエス環境（株）　西日本支社 平成28年４月28日から平成29年３月31日 6,652,800

8 平成28年5月10日 小型電子機器再資源化業務 随意契約 大栄環境（株） 平成28年５月16日から平成29年３月24日 （1kgあたり） △ 10

9 平成28年5月10日 小型電子機器売払い 随意契約 大栄環境（株） 平成28年５月16日から平成28年６月30日 （1kgあたり） 6

10 平成28年6月22日 ２ｔプレス式塵芥車購入 指名競争入札 小野原特殊車輛（株） 平成28年６月29日から平成29年11月30日 6,534,000

11 平成28年7月14日

洗煙系ろ過原水槽外２槽改修工

事

随意契約 倉敷紡績株式会社エンジニアリング部 平成28年７月25日から平成29年２月28日 66,960,000

12 平成28年7月15日

岸和田市貝塚市クリーンセン

ター定期点検整備工事

随意契約 川崎重工業（株）　関西支社 平成28年７月25日から平成29年２月28日 264,600,000

13 平成28年7月28日

消火器・屋内外消火栓設備等点

検業務委託

指名競争入札 創電工業（株） 平成28年８月５日から平成29年３月29日 835,920

14 平成28年7月28日

平成28年度（第１期）灯油の単価

契約

指名競争入札 冨尾石油（株）第二阪和岸和田給油所 平成28年８月１日から平成28年９月30日 （1ｋℓあたり） 43,092

15 平成28年8月26日

計量設備車両ナンバー読取装

置設置工事

随意契約 （株）アセック 平成28年８月31日から平成29年３月31日 9,666,000

16 平成28年8月26日

平成28年度電気計装設備定期

点検整備工事

随意契約 宝永電機（株） 平成28年８月31日から平成29年２月29日 27,864,000

17 平成28年9月2日

1～3号ガス洗浄塔入口ダクト整

備工事

随意契約 倉敷紡績（株）エンジニアリング部 平成28年９月５日から平成29年３月31日 4,104,000

18 平成28年9月13日

使用済み乾電池の運搬・処分業

務委託

指名競争入札

ＪＦＥ条鋼（株）　西日本工場　水島製造

所

平成28年９月29日から平成29年３月31日

（1kgあたり

　：税抜）

40

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）アルミ缶

指名競争入札 日本興商（株) 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 114,048

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）スチール缶

指名競争入札 （株）誠和総合産業

平成28年10月３日から平成29年３月31日

（契約辞退）

（1ｔあたり） 36,720

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）ビン（白色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 1,620

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）ビン（茶色）

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 1,404

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）破砕スチール

指名競争入札 安田金属興業（株）貝塚工場 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 15,660

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）破砕アルミ

指名競争入札 （協）大阪再生資源業界近代化協議会 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 41,040

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）スプリングマット

指名競争入札 大阪リサイクル事業（協） 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 2,052

平成28年9月15日

平成28年度有価物の売払い（第

２期）大塊物

指名競争入札 日本興商（株） 平成28年10月３日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 11,988

20 平成28年9月29日 電話交換設備更新工事 随意契約 協和テクノロジィズ（株） 平成28年10月６日から平成29年３月31日 9,882,000

19



№ 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約期間

平成２８年度　入札・契約結果

契約金額

（税込：円）

21 平成28年10月12日

平成28年度排水処理設備定期

点検整備工事

随意契約 倉敷紡績（株）エンジニアリング部 平成28年10月17日から平成29年２月28日 38,880,000

22 平成28年10月19日

平成28年度（第２期）灯油の単価

契約

指名競争入札 冨尾石油（株）　第二阪和岸和田給油所 平成28年11月１日から平成28年12月31日 （1ｋℓあたり） 47,412

23 平成28年10月19日 平成28年度　スチール缶売払い 指名競争入札 日本興商（株） 平成28年10月28日から平成29年３月31日 （1ｔあたり） 18,468

24 平成28年11月4日 純水装置定期点検整備工事 随意契約 （株）リンカイ 平成28年11月９日から平成29年２月26日 2,010,960

25 平成28年12月16日

平成28年度（第３期）灯油の単価

契約

指名競争入札 冨尾石油（株）　第二阪和岸和田給油所 平成29年１月16日から平成29年３月17日 （1ｋℓあたり） 59,292

26 平成29年2月3日

1号減湿水槽ライニング更新他

工事

随意契約 倉敷紡績（株）エンジニアリング部 平成29年２月８日から平成29年３月31日 10,530,000

27 平成29年2月16日 段ボール売払い 随意契約 （株）はまだ 平成29年２月22日から平成28年３月17日

（1kgあたり

　：税抜）

11

28 平成29年2月22日 ２ｔプレス式塵芥車売払い 指名競争入札 （株）南菱自動車 平成29年２月28日から平成29年３月24日 149,040

29 平成29年3月17日 金属くず売払い 指名競争入札 （株）阪神マテリアル 平成29年３月23日から平成29年３月30日 （1ｔあたり） 32,400


